Signum + manibus Rodulfo et Ioh(an)n(e)s seu Alber|to testes.34 
(SN) Rogerius notarius sacri 35| palacii rogatus subscrip36|si, postradita 

co(m)plevit | et dedit.37 

(a) Il tratto di penna nel sopralineo, in corrispondenza della -r di dar, non pare possa essere riconosciuto come segno abbr.      

(b) -a è corr. su altra lettera.      (c) Il tratto di penna nel sopralineo, in corrispondenza di -u-, non pare possa essere interpretato 
come segno abbr.      (d) -r- pare corr. su altra lettera principiata.      (e) La seconda e è addossata al secondo gambo di -n-      (f) 
-a- è corr. da altra lettera.      (g) Il tratto di penna nel sopralineo, in corrispondenza della seconda e, non pare possa essere in-
terpretato come segno abbr.      (h) A sigolis      (i) -a- pare corr. da altra lettera principiata.      (j) -|i- è coperta da macchia 
forse dovuta a correzione.      (k) Segue ut iterato.      (l) Così A.      (m) -n- pare corr. da altra lettera, forse t erroneamente an-
ticipata.      (n) Nel sopralineo, in corrispondenza di -m, segno abbr. (lineetta orizzontale) superfluo.      (o) Così A.      (p) Il 
tratto di penna nel sopralineo, in corrispondenza di -or, non pare possa essere interpretato come segno abbr.  

15 
1052 marzo 29, Mantova. 

Bonifacio di Canossa marchese, di legge longobarda, promette a Otta, badessa del 

monastero di San Salvatore e Santa Giulia qui dicitur Novo edificato all’interno 
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(SN) Hanni ab incarnatione domini 
nostri Iesu Christi milleximo quinquage-
ximo secundo, secundo Enricus gr(ati)a 
Dei i(m)perator augustus, 1| hanno 
i(m)perii eius sesto, quarto kal(en)d(a)s 
ap(re)lis, ind(icione) quinta. Tibi (a) 
do(m)na Ottane, abbatipsa de moneste-
rio Do(m)ni Salvatoris et 2| Sancte Iulie 
qui dicitur Novo et est fundatum infra ci-
vitate Brisia, ego in Dei nomine 
do(m)nus (b) Bonefacio marhio, qui pro-
feso sum ex nacione mea (c) le3|gem vive-
re Lungobardorum (d), p(resens) p(resen-
ti) dixi: promitto et spondeo me ego qui 
supra do(m)nus Bonefacio, unacum meis 
(e) filiis, filiabus vel ehredes ut amodo 4| 
null’u(m)quam in te(m)pore non abea-
mus licenciam nec potestatem per nul-
lumvix ingenium nullamque ocasione, 
quod fieri (f) potest, agere nec causare 5| 
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Anno ab incarnatione domini nostri 
Iesu Christi millesimo quinqua1|gesi-
mo secundo, secundus (a) Henricus 
gr(ati)a Dei imperator augustus, anno 
i(m)perii eius sexto, 2| quarto kalendas 
aprilis, indic(ione) quinta. Tibi domnȩ 
Otte, abb(atis)sȩ  de mona3|sterio 
D(om)ni Salvatoris et Sanctȩ Iuliȩ quod 
dicitur Novum et est fundatum infra 4| 
civitatem Brixiȩ, ego in Dei nomine 
domnus Bonefacius marchio, qui 
pro5|fessus sum ex natione mea lege vi-
vere Longobardorum, p(resens) p(re-
senti) dixi: promitto, 6| spondeo me 
ego qui supra domnus Bonefacius, una-
cum meis filiis, filiabus vel 7| heredes ut 
amodo nullo umquam in t(em)pore non 
habeamus licentiam nec po8|testatem 
per nullumvix ingenium nullamque oc-
casionem, quod fieri potest, 9| agere nec